
Österreichische Meisterschaft der Schüler, U9, U11, U13
Ergebnisse im Gewichtheben

SP+
Wertung

Weiblich U9
1 W188 Greiner Nadine FEL 2010 23,4 2,7705 0 3,5 0 3,5 0 4 0 x 0 3,5 0 3,5 0 0,00 75,00 1.
2 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 24,2 2,7705 0 2,5 0 2,5 0 3 0 2,5 0 2,5 0 3 0 0,00 60,00 2.
3 W189 Grundner Marie ÖBL 2010 28,5 2,7705 0 x 0 2,5 0 2,5 0 3 0 3 0 2,5 0 0,00 55,00 3.
4 W187 Mathes Marie BHÄ 2010 24,4 2,7705 0 x 0 2 0 2 0 2,5 0 x 0 2,5 0 0,00 45,00 4.

Männlich U9
1 M531 Baumann Paul ÖBL 2009 30,1 2,7599 0 x 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 0,00 70,00 1.
2 M534 Klinger Jan VÖE 2010 27,7 2,7705 0 3 0 3 0 3,5 0 3 0 3 0 3,5 0 0,00 70,00 1.
3 M546 Heiss Leon VÖD 2009 44,1 1,8645 0 3,5 0 3,5 0 4 0 3 0 x 0 x 0 0,00 70,00 1.
4 M543 Neumann Philip BUK 2009 22,4 2,7705 0 x 0 x 0 2,5 0 3 0 x 0 3,5 0 0,00 60,00 4.
5 M544 Strassmair Raphael BUK 2010 25,0 2,7705 0 2 0 1,5 0 2,5 0 x 0 x 0 2 0 0,00 45,00 5.

SP+
Wertung

Weiblich U11
1 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 25,5 2,7705 13 3,5 14 2 14 3 17 x 17 3 19 3 33 91,43 153,66 1.
2 W153 Voggenberger Anna-MariaLCH 2007 43,9 1,8722 18 3,5 20 3 22 3 24 3,5 26 x 27 x 46 86,12 151,12 2.
3 W186 Köberl Kristin ÖBL 2007 43,8 1,8761 17 3 18 3 18 3 23 3 25 3 27 3,5 45 84,42 149,42 3.
4 W183 Moule Emilie SSV 2008 28,6 2,7705 11 3,5 13 2 14 x 14 x 14 3,5 16 3,5 29 80,34 144,80 4.
5 W152 Maderegger Helena LCH 2007 32,8 2,5060 12 3 13 2 14 2,5 16 x 16 3,5 18 x 30 75,18 135,18 5.
6 W169 Grundner Leona ÖBL 2008 45,3 1,8204 15 3 16 3 16 3,5 15 3,5 17 3,5 19 3,5 35 63,71 133,71 6.
7 W168 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 44,8 1,8384 16 2,5 16 3 17 3,5 17 3,5 19 3 20 3 37 68,02 133,02 7.
8 W175 Mathes Julia BHÄ 2008 43,1 1,9039 13 4 15 3 16 x 18 3 19 2,5 19 x 34 64,73 129,02 8.

Rang1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

U-11
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

Rang1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

U-9
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

Österreichische Meisterschaft der Schüler U9/U11W
Ausgetragen am: 28.04.2018 Ergebnisse im Gewichtheben

SP+
Wertung

Männlich U11
1 M545 Morina Hasan VÖD 2007 38,7 2,1094 20 3,5 22 3,5 24 3,5 26 3,5 29 3,5 31 x 53 111,80 181,80 1.
2 M527 Stoitzner Fabian WLD 2008 42,0 1,9500 17 3,5 18 4 21 3 27 3,5 29 4 31 3,5 52 101,40 171,65 2.
3 M539 Stöckl Josef RUM 2008 31,0 2,6686 12 2,5 12 2 13 x 13 3,5 15 4 17 4 29 77,39 142,39 3.
4 M540 Görner Erik BAD 2008 36,9 2,2127 11 2,5 11 2,5 12 3 15 3 17 3 18 x 29 64,17 124,17 4.
5 M535 Kaserer Thomas LCH 2008 39,9 2,0474 7 2 9 2 10 2,5 10 2 12 x 12 x 20 40,95 85,95 5.
6
7 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 46,2 1,7892 22 2,5 24 3 26 x 28 3 30 x 30 3 54 96,62 156,62 1.
8 M526 Fraberger Fabian WLD 2007 48,9 1,7045 17 3 18 3,5 21 x 25 3 27 3,5 29 3 47 80,11 146,70 2.
9 M525 Planitzer Johannes ÖBL 2008 49,7 1,6818 14 3,5 15 4 17 4 16 3,5 18 3 19 3,5 36 60,54 135,54 3.

10 M542 Weissenhofer Moritz BUK 2008 43,6 1,8839 15 2,5 18 2 20 x 20 2,5 22 x 22 x 38 71,59 116,59 4.
11 M553 Firnkranz Noah SSV 2007 52,4 1,6115 13 2,5 15 3 16 3 17 2 19 2 20 2,5 36 58,01 113,01 5.
12 M552 Mayer Lukas SSV 2007 42,4 1,9328 13 2 15 2,5 16 2,5 17 2 19 2 20 x 35 67,65 112,65 6.

Rang1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

U-11
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

OEM der Schüler 2018, U11 Burschen
Ausgetragen am: 28.04.2018 Ergebnisse im Gewichtheben



SP+
Wertung

männlich U13
1 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 37,2 2,1945 30 4 32 4,5 34 5 40 4 42 4 44 4 78 171,17 261,17 1.
2 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 34,3 2,3878 26 4 28 4 30 4 35 3 37 x 39 x 65 155,21 225,21 2.
3 M519 Planitzer Lukas ÖBL 2006 34,3 2,3878 18 3,5 20 3,5 22 3,5 26 3,5 27 3,5 30 3,5 52 124,17 194,17 3.
4 M533 Morina Erdonit VÖD 2005 36,1 2,2630 21 3,5 23 3,5 24 3 28 3,5 30 x 31 x 52 117,68 185,41 4.
5 M551 Bodlak Sebastian SSV 2006 31,7 2,6024 12 x 12 3 14 3 17 2 19 2,5 20 2,5 34 88,48 143,48 5.
6 M549 Bocojevic Leon SSV 2006 30,4 2,7287 10 2,5 12 2,5 13 x 12 x 12 2 14 2 26 70,95 115,95 6.
7
8 M456 Modrey Luca VÖE 2005 39,3 2,0778 33 4 36 5 38 4,5 44 4,5 47 4,5 49 4,5 87 180,77 271,61 1.
9 M492 Barth Florian RUM 2005 50,2 1,6680 40 4 43 4,5 45 x 48 4 52 4,5 55 4 98 163,46 248,46 2.

10 M530 Majer Paul SSV 2006 41,2 1,9855 30 3,5 33 3,5 35 x 40 4 45 4 47 x 78 154,87 229,87 3.
11 M520 Ritter Dominik FEL 2006 37,2 2,1945 23 x 23 3,5 24 3,5 30 x 30 3,5 32 3,5 56 122,89 192,89 4.
12 M532 Kainzbauer Alexander SSV 2006 41,9 1,9543 17 3 19 3,5 20 3 21 2,5 23 x 23 3,5 43 84,03 152,08 5.
13 M509 Ruff Tristan WEL 2005 42,2 1,9413 17 3,5 19 3,5 21 x 20 2,5 23 3 25 x 42 81,53 146,53 6.
14
15 M483 Pöltl Philipp LAL 2005 64,5 1,3871 51 4 54 x 54 x 60 4 64 4,5 66 4 117 162,29 244,52 1.
16 M500 Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 59,2 1,4706 35 4 38 x 38 4,5 45 x 45 4 48 x 83 122,06 207,06 2.
17 M524 Bliem Thomas ÖBL 2005 53,9 1,5764 30 3,5 33 4 35 4 40 4 43 4 45 4 80 126,11 206,11 3.
18 M521 Golda Robin LAL 2006 56,3 1,5253 24 2,5 26 2,5 28 4 32 3,5 35 x 35 3,5 63 96,09 171,09 4.
19 M494 Österbauer Michael LCH 2006 67,9 1,3425 30 3 32 2,5 34 x 36 3,5 38 4 40 4 72 96,66 163,98 5.
20 M493 Österbauer Manuel LCH 2006 72,8 1,2877 26 2,5 28 x 28 x 31 3 33 3 35 3 61 78,55 133,55 6.

Rang1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

U-13
Nr. Pass

Identität
Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

OEM der Schüler 2018, U13 männlich
Ausgetragen am: 28.04.2018 Wertung Gewichtheben

SP+
Wertung

Weiblich U13
1 W143 Aflenzer Freija LAL 2005 44,3 1,8570 42 4,5 45 x 45 4,5 52 4,5 55 4,5 57 4,5 102 189,41 279,41 1.
2 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 42,3 1,9371 35 4 37 4,5 38 x 43 3,5 46 3,5 47 3,5 84 162,72 242,72 2.
3 W178 Pollin Ilvy Rahima ÖBL 2005 46,3 1,7858 16 3 18 3,5 20 3,5 23 3,5 25 3,5 26 3,5 46 82,15 152,15 3.
4 W172 Cooper Amalie AKI 2005 42,1 1,9456 18 3 19 3 20 3 24 2,5 26 3 27 3 47 91,44 151,44 4.
5 W181 Harrauer Leonie SSV 2006 45,7 1,8063 14 3 16 3,5 17 3 19 x 19 2,5 22 x 36 65,03 123,22 5.
6
7 W174 Tschach Charlotte BRM 2005 61,4 1,4337 35 4 38 4,5 40 x 47 3,5 49 3,5 51 x 87 124,73 204,73 1.
8 W173 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 88,1 1,1678 43 4 47 4 50 3,5 55 3,5 60 3 63 x 110 128,46 194,95 2.
9 W146 Kals Hannah ÖBL 2006 57,9 1,4942 26 3,5 29 4 31 4 39 3,5 42 4 45 x 73 109,08 189,08 3.

10 W184 Sündermann Anja SSV 2006 49,2 1,6959 15 2,5 17 3 18 3 21 2 23 x 23 3 41 69,53 129,53 4.
11 W182 Mayer Amanda SSV 2006 47,7 1,7406 14 2,5 16 2,5 17 2,5 19 2,5 21 x 21 2,5 38 66,14 116,14 5.

Rang1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

U-13

Nr. Pass
Identität

Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen

OEM der Schüler, U13 Mädchen
Ausgetragen am: 28.04.2018 Ergebnisse Gewichtheben



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U9
1 W170 Maderegger Juliane LCH 2009 24,2 2,7705 0 2,5 0 2,5 0 3 0 2,5 0 2,5 0 3 0 0,00 60,00 5,72 5,50 103,0 4,49 4,47 4,42 49,8 6,05 5,87 4,79 31,2 86,3 299,10 1. 30
2 W189 Grundner Marie ÖBL 2010 28,5 2,7705 0 x 0 2,5 0 2,5 0 3 0 3 0 2,5 0 0,00 55,00 5,66 5,72 99,0 4,73 4,65 4,70 54,6 4,57 6,21 5,90 32,4 89,7 298,31 2. 20
3 W188 Greiner Nadine FEL 2010 23,4 2,7705 0 3,5 0 3,5 0 4 0 x 0 3,5 0 3,5 0 0,00 75,00 5,90 6,04 93,0 4,70 4,67 4,64 54,0 5,29 5,28 4,30 25,3 70,1 292,12 3. 16
4 W187 Mathes Marie BHÄ 2010 24,4 2,7705 0 x 0 2 0 2 0 2,5 0 x 0 2,5 0 0,00 45,00 6,31 6,47 82,0 3,62 3,50 3,46 32,4 3,71 4,32 4,67 20,5 56,9 216,31 4. 12

Männlich U9
1 M531 Baumann Paul ÖBL 2009 30,1 2,7599 0 x 0 3 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 3,5 0 0,00 70,00 5,72 5,92 97,0 4,84 4,81 4,67 56,8 4,06 6,12 5,14 31,7 87,5 311,26 1. 30
2 M534 Klinger Jan VÖE 2010 27,7 2,7705 0 3 0 3 0 3,5 0 3 0 3 0 3,5 0 0,00 70,00 6,44 5,70 98,0 4,23 4,16 4,30 46,0 5,88 5,02 3,62 29,9 82,7 296,70 2. 20
3 M546 Heiss Leon VÖD 2009 44,1 1,8645 0 3,5 0 3,5 0 4 0 3 0 x 0 x 0 0,00 70,00 5,74 5,99 97,0 4,12 4,17 4,28 45,6 7,04 7,34 7,39 41,5 77,3 289,90 3. 16
4 M543 Neumann Philip BUK 2009 22,4 2,7705 0 x 0 x 0 2,5 0 3 0 x 0 3,5 0 0,00 60,00 5,80 5,81 95,0 4,99 4,94 4,96 59,8 4,23 4,33 4,12 17,9 49,6 264,45 4. 12
5 M544 Strassmair Raphael BUK 2010 25,0 2,7705 0 2 0 1,5 0 2,5 0 x 0 x 0 2 0 0,00 45,00 5,62 5,65 100,0 4,23 4,22 4,51 50,2 4,73 4,83 4,51 21,8 60,3 255,51 5. 11

SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U11
1 W186 Köberl Kristin ÖBL 2007 43,8 1,8761 17 3 18 3 18 3 23 3 25 3 27 3,5 45 84,42 149,42 5,03 5,15 114,0 5,49 5,49 5,48 69,8 6,70 5,56 5,50 36,2 67,8 401,05 1. 30
2 W153 Voggenberger Anna-MariaLCH 2007 43,9 1,8722 18 3,5 20 3 22 3 24 3,5 26 x 27 x 46 86,12 151,12 5,48 5,50 103,0 4,96 5,08 5,18 63,6 7,05 5,66 6,50 38,9 72,7 390,46 2. 20
3 W183 Moule Emilie SSV 2008 28,6 2,7705 11 3,5 13 2 14 x 14 x 14 3,5 16 3,5 29 80,34 144,80 5,37 5,38 106,0 4,62 4,65 4,52 53,0 5,85 4,78 4,88 29,6 82,1 385,87 3. 16
4 W165 Petscher Jasmin VÖD 2008 25,5 2,7705 13 3,5 14 2 14 3 17 x 17 3 19 3 33 91,43 153,66 5,45 5,62 104,0 4,71 4,81 4,91 58,2 3,03 5,08 4,92 23,7 65,6 381,49 4. 12
5 W169 Grundner Leona ÖBL 2008 45,3 1,8204 15 3 16 3 16 3,5 15 3,5 17 3,5 19 3,5 35 63,71 133,71 5,68 5,78 98,0 4,70 4,74 4,69 54,8 5,62 5,43 5,50 27,9 50,7 337,21 5. 11
6 W152 Maderegger Helena LCH 2007 32,8 2,5060 12 3 13 2 14 2,5 16 x 16 3,5 18 x 30 75,18 135,18 6,32 6,68 82,0 3,88 3,80 3,69 37,6 4,76 4,56 4,52 21,2 53,2 307,98 6. 10
7 W168 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 44,8 1,8384 16 2,5 16 3 17 3,5 17 3,5 19 3 20 3 37 68,02 133,02 5,94 6,06 92,0 3,78 3,79 3,72 35,8 4,73 4,58 4,72 21,0 38,6 299,43 7. 9
8 W175 Mathes Julia BHÄ 2008 43,1 1,9039 13 4 15 3 16 x 18 3 19 2,5 19 x 34 64,73 129,02 6,58 6,66 76,0 4,22 4,06 4,14 44,4 4,41 4,36 4,72 20,9 39,8 289,25 8. 8

Ges.-
punkte

Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf
2. 3. 1. 2. 3.

3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte

U-11
Nr. Pass

Identität Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1.

2. 3.
Zwei-
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Sc.-
Pkte.

Laufen 30 Meter
U-9

Nr. Pass
Identität Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1.

OEM der Schüler
Ausgetragen am: 28.04.2018 OEM der Schüler



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Männlich U11
1 M545 Morina Hasan VÖD 2007 38,7 2,1094 20 3,5 22 3,5 24 3,5 26 3,5 29 3,5 31 x 53 111,80 181,80 4,92 4,94 117,0 5,74 5,74 5,79 75,8 6,86 7,27 6,70 40,5 85,5 460,11 1. 30
2 M527 Stoitzner Fabian WLD 2008 42,0 1,9500 17 3,5 18 4 21 3 27 3,5 29 4 31 3,5 52 101,40 171,65 5,24 5,36 109,0 5,32 5,25 5,20 66,4 8,00 6,43 6,38 46,2 90,0 437,04 2. 20
3 M539 Stöckl Josef RUM 2008 31,0 2,6686 12 2,5 12 2 13 x 13 3,5 15 4 17 4 29 77,39 142,39 5,05 5,06 114,0 4,87 4,74 4,90 58,0 5,55 4,24 4,99 27,3 72,9 387,27 3. 16
4 M535 Kaserer Thomas LCH 2008 39,9 2,0474 7 2 9 2 10 2,5 10 2 12 x 12 x 20 40,95 85,95 5,21 5,13 112,0 5,66 5,68 5,67 73,6 6,62 5,67 5,89 35,5 72,8 344,31 4. 12
5 M540 Görner Erik BAD 2008 36,9 2,2127 11 2,5 11 2,5 12 3 15 3 17 3 18 x 29 64,17 124,17 5,82 6,05 95,0 4,50 4,50 4,50 50,0 6,03 5,44 5,23 31,0 68,6 337,76 5. 11
6
7 M526 Fraberger Fabian WLD 2007 48,9 1,7045 17 3 18 3,5 21 x 25 3 27 3,5 29 3 47 80,11 146,70 5,45 5,46 104,0 5,33 5,20 5,27 66,6 7,61 7,27 7,08 43,2 73,5 390,85 1. 30
8 M507 Greiner Benjamin FEL 2007 46,2 1,7892 22 2,5 24 3 26 x 28 3 30 x 30 3 54 96,62 156,62 5,35 5,41 106,0 5,18 5,36 5,28 67,2 6,30 4,76 2,90 33,1 59,2 389,00 2. 20
9 M553 Firnkranz Noah SSV 2007 52,4 1,6115 13 2,5 15 3 16 3 17 2 19 2 20 2,5 36 58,01 113,01 4,94 5,17 117,0 5,64 5,63 5,69 73,8 7,35 7,79 8,15 47,3 76,2 380,05 3. 16

10 M552 Mayer Lukas SSV 2007 42,4 1,9328 13 2 15 2,5 16 2,5 17 2 19 2 20 x 35 67,65 112,65 4,72 4,74 122,0 5,15 x x 63,0 7,33 x x 41,0 79,2 376,89 4. 12
11 M525 Planitzer Johannes ÖBL 2008 49,7 1,6818 14 3,5 15 4 17 4 16 3,5 18 3 19 3,5 36 60,54 135,54 5,75 5,79 96,0 4,52 4,82 x 56,4 6,56 6,71 3,52 36,2 60,9 348,88 5. 11
12 M542 Weissenhofer Moritz BUK 2008 43,6 1,8839 15 2,5 18 2 20 x 20 2,5 22 x 22 x 38 71,59 116,59 5,46 5,66 104,0 5,08 5,04 5,14 62,8 5,63 5,64 6,20 32,3 60,9 344,26 6. 10

OEM der Schüler 2018, U11 Burschen
Ausgetragen am: 28.04.2018 OEM der Schüler 2018, U11 Burschen

U-11
Nr. Pass

Identität Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

männlich U13
1 M497 Klinger Jonas VÖE 2006 37,2 2,1945 30 4 32 4,5 34 5 40 4 42 4 44 4 78 171,17 261,17 5,09 5,16 113,0 6,25 6,25 6,27 85,4 6,74 7,20 7,04 40,0 87,8 547,35 1. 30
2 M488 Jöbstl Alexander FEL 2006 34,3 2,3878 26 4 28 4 30 4 35 3 37 x 39 x 65 155,21 225,21 5,47 5,43 104,0 5,53 5,44 5,52 70,6 5,62 6,10 5,80 31,5 75,3 475,12 2. 20
3 M519 Planitzer Lukas ÖBL 2006 34,3 2,3878 18 3,5 20 3,5 22 3,5 26 3,5 27 3,5 30 3,5 52 124,17 194,17 4,98 4,94 117,0 5,76 5,79 5,94 78,8 4,65 5,00 4,67 23,1 55,1 445,08 3. 16
4 M551 Bodlak Sebastian SSV 2006 31,7 2,6024 12 x 12 3 14 3 17 2 19 2,5 20 2,5 34 88,48 143,48 4,84 4,72 122,0 5,90 5,50 5,81 78,0 6,10 6,62 6,44 35,5 92,5 435,97 4. 12
5 M533 Morina Erdonit VÖD 2005 36,1 2,2630 21 3,5 23 3,5 24 3 28 3,5 30 x 31 x 52 117,68 185,41 5,06 4,99 115,0 5,30 5,12 5,31 66,2 5,30 4,55 5,68 28,3 64,1 430,68 5. 11
6 M549 Bocojevic Leon SSV 2006 30,4 2,7287 10 2,5 12 2,5 13 x 12 x 12 2 14 2 26 70,95 115,95 5,22 5,25 110,0 4,82 x 4,50 56,4 2,95 4,24 4,04 17,2 47,0 329,36 6. 10
7
8 M456 Modrey Luca VÖE 2005 39,3 2,0778 33 4 36 5 38 4,5 44 4,5 47 4,5 49 4,5 87 180,77 271,61 4,78 5,00 121,0 7,30 7,30 7,29 106,0 9,30 8,87 8,83 56,2 116,7 615,28 1. 30
9 M492 Barth Florian RUM 2005 50,2 1,6680 40 4 43 4,5 45 x 48 4 52 4,5 55 4 98 163,46 248,46 4,69 4,61 125,0 6,51 6,40 6,79 95,8 8,90 8,27 7,71 53,1 88,5 557,80 2. 20

10 M530 Majer Paul SSV 2006 41,2 1,9855 30 3,5 33 3,5 35 x 40 4 45 4 47 x 78 154,87 229,87 4,60 4,71 125,0 5,71 5,82 5,74 76,4 6,90 6,64 7,03 38,7 76,8 508,09 3. 16
11 M520 Ritter Dominik FEL 2006 37,2 2,1945 23 x 23 3,5 24 3,5 30 x 30 3,5 32 3,5 56 122,89 192,89 5,52 5,65 102,0 5,29 5,37 5,36 67,4 5,80 5,76 5,98 30,6 67,2 429,49 4. 12
12 M532 Kainzbauer Alexander SSV 2006 41,9 1,9543 17 3 19 3,5 20 3 21 2,5 23 x 23 3,5 43 84,03 152,08 5,27 5,30 108,0 5,54 5,46 5,42 70,8 3,93 3,60 3,94 14,9 29,2 360,04 5. 11
13 M509 Ruff Tristan WEL 2005 42,2 1,9413 17 3,5 19 3,5 21 x 20 2,5 23 3 25 x 42 81,53 146,53 5,61 5,74 100,0 5,22 4,53 4,57 64,4 4,95 5,26 4,77 25,1 48,7 359,62 6. 10
14
15 M483 Pöltl Philipp LAL 2005 64,5 1,3871 51 4 54 x 54 x 60 4 64 4,5 66 4 117 162,29 244,52 5,05 5,11 114,0 5,70 5,76 5,66 75,2 8,66 8,55 9,00 53,9 74,7 508,41 1. 30
16 M524 Bliem Thomas ÖBL 2005 53,9 1,5764 30 3,5 33 4 35 4 40 4 43 4 45 4 80 126,11 206,11 4,90 4,94 118,0 5,80 5,95 5,61 79,0 7,30 6,96 7,54 42,6 67,2 470,30 2. 20
17 M500 Oberparleiter Nicolas VÖD 2005 59,2 1,4706 35 4 38 x 38 4,5 45 x 45 4 48 x 83 122,06 207,06 6,07 6,38 88,0 5,05 5,10 5,02 62,0 4,95 4,71 5,20 24,6 36,2 393,27 3. 16
18 M494 Österbauer Michael LCH 2006 67,9 1,3425 30 3 32 2,5 34 x 36 3,5 38 4 40 4 72 96,66 163,98 6,14 6,20 87,0 4,89 4,92 5,13 62,6 7,15 7,02 6,96 39,6 53,2 366,76 4. 12
19 M521 Golda Robin LAL 2006 56,3 1,5253 24 2,5 26 2,5 28 4 32 3,5 35 x 35 3,5 63 96,09 171,09 5,92 6,22 92,0 4,60 4,60 4,55 52,0 5,52 5,40 5,95 30,4 46,3 361,43 5. 11
20 M493 Österbauer Manuel LCH 2006 72,8 1,2877 26 2,5 28 x 28 x 31 3 33 3 35 3 61 78,55 133,55 6,08 6,29 88,0 4,20 4,21 4,29 45,8 5,89 5,04 5,79 29,9 38,5 305,88 6. 10

Österreichsiche Meisterschaft der Schüler, U13 männlich
Ausgetragen am: 28.04.2018 OEM der Schüler

U-13
Nr. Pass

Identität Name VER Jg Kg Faktor Reißen Stoßen Rang Pkte.1. 2. 3. 1. 2. 3.
Zwei-
kampf

Sc.-
Pkte.

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Ges.-
punkte



SP+
Wertung 1. 2. Pkte. 1. 2. 3. Pkte. 1. 2. 3. Basis Pkte.

Weiblich U13
1 W143 Aflenzer Freija LAL 2005 44,3 1,8570 42 4,5 45 x 45 4,5 52 4,5 55 4,5 57 4,5 102 189,41 279,41 4,60 4,65 125,0 6,99 6,64 6,70 99,8 7,28 7,51 9,00 53,9 100,0 604,21 1. 30
2 W134 Stieg Sophia ÖBL 2005 42,3 1,9371 35 4 37 4,5 38 x 43 3,5 46 3,5 47 3,5 84 162,72 242,72 4,84 4,74 122,0 6,58 6,51 6,48 91,6 7,22 7,00 6,57 40,2 77,8 534,09 2. 20
3 W178 Pollin Ilvy Rahima ÖBL 2005 46,3 1,7858 16 3 18 3,5 20 3,5 23 3,5 25 3,5 26 3,5 46 82,15 152,15 5,27 5,33 108,0 5,11 5,13 4,98 62,6 5,18 6,00 5,53 30,8 54,9 377,70 3. 16
4 W172 Cooper Amalie AKI 2005 42,1 1,9456 18 3 19 3 20 3 24 2,5 26 3 27 3 47 91,44 151,44 5,60 5,60 100,0 5,20 5,21 5,12 64,2 5,67 5,59 4,72 28,2 54,9 370,57 4. 12
5 W181 Harrauer Leonie SSV 2006 45,7 1,8063 14 3 16 3,5 17 3 19 x 19 2,5 22 x 36 65,03 123,22 5,42 5,45 105,0 5,20 5,11 5,00 64,0 4,30 4,47 5,26 25,1 45,3 337,52 5. 11
6
7 W174 Tschach Charlotte BRM 2005 61,4 1,4337 35 4 38 4,5 40 x 47 3,5 49 3,5 51 x 87 124,73 204,73 4,86 4,85 119,0 6,11 6,28 6,20 85,6 9,90 9,60 9,10 60,8 87,1 496,46 1. 30
8 W173 Pfeilstöcker Johanna BRM 2005 88,1 1,1678 43 4 47 4 50 3,5 55 3,5 60 3 63 x 110 128,46 194,95 5,45 5,36 106,0 5,63 5,40 5,49 72,6 8,86 9,04 8,10 54,2 63,2 436,79 2. 20
9 W146 Kals Hannah ÖBL 2006 57,9 1,4942 26 3,5 29 4 31 4 39 3,5 42 4 45 x 73 109,08 189,08 5,06 5,10 114,0 6,02 6,08 6,11 82,2 5,57 5,90 4,96 30,0 44,8 430,10 3. 16

10 W184 Sündermann Anja SSV 2006 49,2 1,6959 15 2,5 17 3 18 3 21 2 23 x 23 3 41 69,53 129,53 5,47 5,43 104,0 5,03 5,42 5,26 68,4 5,43 4,65 5,21 26,4 44,7 346,67 4. 12
11 W182 Mayer Amanda SSV 2006 47,7 1,7406 14 2,5 16 2,5 17 2,5 19 2,5 21 x 21 2,5 38 66,14 116,14 5,18 5,24 111,0 0,00 4,76 5,06 61,2 4,96 5,63 5,30 27,9 48,6 336,94 5. 11
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